Istituto Comprensivo di Casal Velino

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it - SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.icscasalvelino.gov.it

Prot. n. 1009/I.6

Casal Velino, 09/03/2018

Ai Componenti della Commissione Elettorale Maiese Aiello Angela Iris Grazia Esposito Nunzio Ambrosino Nicla All'albo online

Oggetto: Insediamento della Commissione Elettorale elezioni R.S.U. 17-18-19 aprile 2018

Viste le designazioni dei componenti della Commissione Elettorale, effettuate dalle Organizzazioni Sindacali, presentatrici delle liste; CGIL, UIL, GILDA UNAMS, SNALS CONFSAL. Considerato il raggiungimento del numero minimo dei componenti la Commissione Elettorale;

COMUNICA

L'insediamento della Commissione Elettorale per le elezioni R.S.U. del 17-18-19 aprile 2018, per il giorno 09 marzo 2018, alle ore 11.00, presso l'ufficio di Presidenza, indicando di seguito i componenti:

- CAMMAROTA MICHELE (Docente), membro designato dal sindacato SNALS CONFSAL
- DE VAI CLAUDIO (Ass. Amm.), membro designato dal sindacato SNALS CONFSAL
- GARZIONE FRANCESCO (Ass. Amm), membro designato dal sindacato GILDA UNAMS
- GARZIONE GIOVANNI (Docente), membro designato dal sindacato GILDA UNAMS
- DE VITA MARIA TERESA (Docente), membro designato dal sindacato GILDA UNAMS
- RADANO KETTI (Docente), membro designato dal sindacato FLC CGIL
- SANSONE CANNAVACCIUOLO VENERANDA, membro designato dal sindacato UIL SCUOLA
- PAPA LUCIA (Docente), membro designato dal sindacato UIL SCUOLA
- CONA ANTONIO (Docente), membro designato dal sindacato UIL SCUOLA

Per l'espletamento delle attività connesse alle elezioni in oggetto, sarà a disposizione della Commissione Elettorale l'aula laboratori sita al piano terra della sede centrale di Bivio di Acquavella. Si dispone, altresì la trasmissione alla Commissione di tutti i documenti pervenuti in merito alle elezioni in oggetto.